
  

 

I.I.S.S. “LUIGI EINAUDI”  
ISTITUTO TECNICO STATALE COMMERCIALE, TURISTICO E PER GEOMETRI  

Viale Paolo Borsellino, 20 – 74024 Manduria (TA) Centralino: Tel./Fax 099/9711152  
ISTITUTO PROFESSIONALE STATALE SERVIZI PER L’AGRICOLTURA E LO SVILUPPO RURALE  

 Via per Maruggio Km. 2 – 74024 Manduria (TA)  Tel.Fax 099/9712679  

 C.F.90214640733  www.einaudimanduria.edu.it  TAIS02600R@ISTRUZIONE.IT  

 

 

Manduria 12 luglio 2021  

All’Ufficio VII Ambito Territoriale per la provincia di Taranto   

Al Sindaco del Comune di Manduria  

Alle Istituzioni scolastiche della provincia di Taranto   

Al personale docente e ATA   

Ai genitori degli alunni   

Al sito web dell'istituto   

 

  

Oggetto: Calendario scolastico 2021/2022   

   

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

   

VISTA la deliberazione n. 911 del 16/06/2021 con la quale la Giunta della Regione Puglia ha  

  approvato il “Calendario scolastico regionale per l’anno scolastico 2021/2022”;   

   

VISTO il D.P.R. 8 marzo 1999, n. 275, «Regolamento recante norme in materia di autonomia delle  

  Istituzioni Scolastiche, ai sensi dell’art. 21 della L. 15/03/1997»;   

   

VISTO il decreto legislativo 16 aprile 1994, n.297 concernente il testo unico delle disposizioni legislative 

  vigenti in materia di istruzione, relative alle scuole di ogni ordine e grado;   

   

VISTA la delibera n. 109 del Consiglio di Istituto  del 25/06/2021   

   

DISPONE 

 

L' adozione del calendario scolastico per l’a.s. 2021/2022, come di seguito riportato:   

   

▪ INIZIO ATTIVITA' DIDATTICHE:  Giovedì 16  settembre 2021  (anticipo di n. 3 giorni)  

▪  TERMINE ATTIVITA' DIDATTICHE:   Giovedì 9 giugno 2022   

▪ Festività riconosciute dalla normativa statale vigente   

▪ Tutte le domeniche;  

▪ 1 novembre 2021: Tutti i Santi;  

▪ 8 dicembre 2021: Immacolata Concezione;   

▪ 25 dicembre  2021: Santo Natale;   

▪ 26 dicembre 2021: Santo Stefano;   

http://www.einaudimanduria.edu.it/
http://www.einaudimanduria.edu.it/




▪ 1° gennaio 2022: Capodanno;   

▪ 6 gennaio 2022: Epifania;   

▪ 12 marzo 2022: Santo Patrono Manduria 

▪ 17 aprile 2022: Santa Pasqua; 

▪ 18 aprile 2022: Lunedì dell’Angelo; 

▪ 25 aprile 2022: Festa della Liberazione; 

▪ 1 maggio 2022: Festa del lavoro   

▪ 2 giugno 2022: Festa della Repubblica   

  

Festività riconosciute dalla Regione con atto n. 911 del 16/06/2021   

Ai giorni di festività nazionali si aggiungono quelli deliberati dalla regione Puglia: 

▪ 2 novembre 2021: Commemorazione dei defunti; 

▪ 23 dicembre 2021 – 9 gennaio 2022: Festività natalizie; 

▪ 14 – 19 aprile 2022: festività pasquali. 

Sospensione delle attività didattiche deliberate dal Consiglio di Istituto del 25 giugno 2021 

28 febbraio – 1 marzo 2022: Festività di Carnevale 

11 marzo 2022: Prefestivo del Santo Patrono  

 

Il calendario viene inviato agli organi competenti e pubblicato sul sito web di questa istituzione scolastica 

 

           IL DIRIGENTE SCOLASTICO   

                         Dott. Prof. Brigida SFORZA   

                 

 

 

 

 

   


		2021-07-12T08:51:03+0200
	SFORZA BRIGIDA




